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در امتداد تاریکی

 فروش داروهای غیرمجاز 
در عطاری ! 

از روزی که پدرم در برابر خواسته بی جای من مقاومت کرد و به تخریب باغ پسته 
هایش رضایت نداد من هم مسیر لجبازی را در پیش گرفتم و با حالت قهر به تهران 

رفتم تا ... 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان،جوان 34 ساله ای که به اتهام فروش 
داروهای غیرمجاز در مشهد توسط نیروهای دایره اطلاعات و امنیت کلانتری 
معراج دستگیر شده است با ابراز ندامت از بلندپروازی هایش درباره سرگذشت 
خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت:پدرم با 60 سال سن هنوز هم 
برای تامین مخارج زندگی کشاورزی می کند و چند هکتار باغ پسته دارد. من هم 
که تک پسر خانواده هستم همواره مورد توجه پدرم قرار داشتم و او برای سعادت و 
خوشبختی من از هیچ تلاشی فروگذار نکرد به طوری که همه هزینه های تحصیلم 
در دانشگاه آزاد را پرداخت و من در رشته حسابداری دانش آموخته شدم و سپس 
برای گذراندن خدمت سربازی به یکی دیگر از استان های کشور رفتم . هنوز 
دوران خدمتم به پایان نرسیده بود که با پیشنهاد خانواده ام با یکی از آشنایانمان 
ازدواج کردم. همسرم در زمینه تدریس فعالیت داشت و به مخارج زندگی کمک 
می کرد اما من در یک شرکت خصوصی کار می کردم و درآمد زیادی نداشتم . 
وقتی پسرم به دنیا آمد آزمایش های پزشکی نشان داد که همسرم به بیماری قند 
خون مبتلا شده است و دیگر نمی توانست باردار شود! از سوی دیگر نیز هزینه 
های درمان زیاد بود و من توان پرداخت آن را نداشتم. این بود که به پیشنهاد پدرم 
از شرکت خصوصی استعفا کردم و درکنار او  به کاشت سبزیجات مشغول شدم و 
به درختان پسته هم رسیدگی می کردم که چند سال از کاشت آن ها می گذشت. 
وقتی دیدم درختان پسته بعد از گذشت سال ها هنوز به ثمر ننشسته اند،از پدرم 
خواستم تا باغ پسته را تخریب کند و به جای آن صیفی جات بکاریم ولی پدرم با این 
پیشنهاد مخالفت کرد و من هم که خیلی عصبانی بودم کار کشاورزی را رها کردم 
و با حالت قهر به تهران رفتم. پسر خاله ام در تهران فروشگاه داروی گیاهی داشت 
و مدعی بود درآمد مناسبی دارد. من هم حدود 3ماه درکنار او به فروش این گونه 
داروها مشغول شدم و زمانی که تجربه اندکی کسب کردم به مشهد بازگشتم تا 
خودم به طور مستقل دراین زمینه فعالیت کنم. بنابراین مغازه ای را اجاره کردم 
و به خرید و فروش داروهای گیاهی روی آوردم اما بعد از چند ماه متوجه شدم 
که درآمدم زیاد نیست و با این گونه خرده فروشی ها نمی توانم مخارج درمان 
همسرم و اجاره مغازه را تامین کنم. از طرف دیگر هم روحیه بلندپروازی داشتم 
و می خواستم زودتر به ثروت برسم و به پدرم ثابت کنم که خیلی زود پولدار شدم. 
این بود که به فروش داروهای چاقی ولاغری و همچنین داروهای غیرمجاز ترک 
اعتیاد مانند متادون روی آوردم. هنوز یک ماه بیشتر از این ماجرا نگذشته بود و 
من غرق در رویاهای خودم بودم که ناگهان ماموران اطلاعات و امنیت کلانتری 
معراج وارد فروشگاهم شدند و همه داروهای غیرمجاز را ضبط کردند. حالا که 
به گذشته می اندیشم تازه به نصیحت های دلسوزانه پدرم پی می برم و خیلی از 

رفتارهای گذشته پشیمانم ای کاش با پدرم لجبازی نمی کردم و...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است با توجه به اهمیت فروش 
غیرقانونی داروهایی که عوارض خطرناکی در پی دارد،تحقیقات دراین باره 
با صدور دستوری ویژه از سوی سرگرد امیر رضا فعال )رئیس کلانتری معراج 
مشهد(برای ریشه یابی و شناسایی عاملان اصلی تهیه و توزیع داروهای غیرمجاز 

آغاز شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

حوادث

  با تایید حکم قصاص نفس در دیوان عالی کشور رقم خورد

فرجام جنایت به سبک ترور!
از  ۱۲ نفر  توکلی-عامل قتل  عــام 
اعضای یک خــانــواده در فــاریــاب در  
کمتر از ۷ ساعت از وقوع حادثه در یک 
عملیات مسلحانه و به ضــرب گلوله  
پلیس کشته شد.به گزارش خراسان ،  
ساعت 4:30 شنبه ۲۸ بهمن ، مردی 
مسلح به سلاح کلاشینکف  با هویت 
معلوم  »ب.ج «در روستای مزرعه و امام 
ادوری از توابع شهرستان فاریاب به 
منزل دو برادر ناتنی اش رفت و به علت 
اختلافات خانوادگی  ، دو برادر ناتنی  
خود و اعضای خانواده آنــان  از جمله 
پدر ،زن برادر و چهار کودک بی گناه در 
دو منزل را  به رگبار گلوله های خشم و 
کینه بست   که در مجموع در این  حادثه 
مرگبار  ۱۲ نفر از اعضای خانواده و 
بستگان به قتل رسیدند و سه نفر  دیگر 
هم مجروح شدند.فرمانده انتظامی 
استان کرمان دراین باره اظهارکرد:به 
دنبال  اعــلام وقــوع تیراندازی منجر 
از مناطق روستایی  به قتل در یکی 
شهرستان فاریاب، بلافاصله واحدهای 
انتظامی راهی محل حادثه شدند که با 
حضور  نیروهای پلیس مشخص شد 
یک مرد جوان در  نزاعی خونین  که با 
خانواده اش شکل گرفته با استفاده از 
سلاح کلاشینکف  ۱۲ تن از اعضای 
فامیل خود را به قتل رسانده و از محل 
ــردار ناصر  ــت.س جنایت گریخته اس
ــزود :  براساس  دستورات  فرشید اف
ــی درنــگ  تحقیقات  قضایی ویــژه ،ب
میدانی  و رصدهای اطلاعاتی پلیسی 
برای دستگیری این متهم در دستور 
کار قرار گرفت و این موضوع  به پلیس 
شهرستان های همجوار نیز گزارش 
شد.وی گفت : در نهایت متهم فراری 
در روستای مهروئیه همین شهرستان 
شناسایی و در عملیات دستگیری اش 
کشته شد که  سلاح مورد استفاده در   
قتل  که با همان ســلاح هم به سمت 
ــوران تــیــرانــدازی کــرد،کــشــف  ــامـ مـ
شد.رئیس کــل دادگــســتــری استان 
کــرمــان  هــم اخــتــلافــات خــانــوادگــی 
را  عامل  قتل ۱۲ نفر از اعضای یک 
خانواده در فاریاب ذکر کــرد. حجت 
الاســلام  ابراهیم حمیدی در تشریح 
جزئیات  ایــن حادثه تلخ بیان کــرد : 
بامداد روز شنبه  مــردی ۲۲ ساله در 
روستای»مزرعه و امام ادوری« از توابع 
شهرستان فاریاب با انگیزه اختلاف 
خانوادگی  با سلاح کلاشینکف تعداد 
۱۲ نفر از اعضای خانواده خود از جمله 
برادر،نامادری،چهار کودک و ...  را 
به قتل می رساند و از صحنه جنایت 
فرار  می کند. وی ادامه  داد: بلافاصله 
پس از این حادثه هولناک رسیدگی 
ــار دستگاه  بــه مــوضــوع در دســتــور ک
گرفت.رئیس  قــرار  پلیس  و  قضایی 
ــورای قضایی استان کرمان ادامه  ش
داد :با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
و با همکاری مــردم و اهالی منطقه و 
تنها پس از گذشت  ۷ ساعت از این 
در  متهم  هولناک،مخفیگاه  حادثه 
یکی از روستاهای این شهرستان مورد 
شناسایی قرار گرفت. وی اضافه کرد:با 
توجه به این که متهم چند نفر دیگر را 
نیز تهدید به قتل کرده  بود، دستگیری 
متهم در دستور کــار ویــژه پلیس قرار 
گرفت و تدابیر لازم امنیتی اندیشیده 
شد و در نهایت در درگیری مسلحانه با  
نیروهای  پلیس فاریاب  به ضرب گلوله 

ماموران کشته شد.
این  حادثه دومین قتل عام خانوادگی  

پس از فهرج در شرق کرمان  است .

 قتل عام بی   رحمانه 
خانوادگی 

سیدخلیل سجادپور– دیوان عالی کشور با تایید 
حکم قصاص یک قاتل درحالی به ادعاهای جنجالی 
در پرونده»جنایت به سبک ترور«پایان داد که دومین 

متهم این ماجرای تکان دهنده نیز تبرئه شد. 
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان،اواخر تیر 
سال گذشته بود که صدای شلیک گلوله در جاده 
روستایی»آبقد« از توابع چناران در حالی ماجرای 
موتورسواری  که  کشید  تصویر  به  را  وحشتناکی 
کنار راننده پراید قرار گرفت و از فاصله نزدیک به 
سر وی شلیک کرد و بدین ترتیب پیکر خون آلود 
راننده روی دامن مادرش افتاد که در صندلی جلو 
نشسته بــود. فریادهای دلخراش مادر،رهگذران 
و رانندگان عبوری را متوقف کرد اما موتورسوار از 
صحنه جنایت گریخت و»محمد«)راننده 3۷ساله 
پراید(نیز جان سپرد.4ماه بعد کارآگاهان موفق 
شدند عامل جنایت مسلحانه را که یاسر نام دارد در 
زاهدان دستگیر و به شهر جدید گلبهار منتقل کنند. 
پس از تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه جنایت 
مسلحانه در دادسرای عمومی و انقلاب گلبهار،این 
پرونده با توجه به حساسیت و اهمیت آن به شعبه 
ــاه کیفری یک خراسان رضــوی ارسال  ششم دادگ
شد و متهم به قتل در حالی پای میز محاکمه ایستاد 
که مادر مقتول مدعی بود جلال راننده یک دستگاه 
پــژو405 نیز در وقــوع جنایت نقش داشته است؛ 
چراکه او به صورت شاخ به شاخ به طرف پراید حرکت 
کرد و »محمد«)مقتول(نیز برای آن که با پژو تصادف 
نکند از جاده خارج شد و در همین حال یاسر)جوان 
موتورسوار( با سلاح کلت به سوی راننده شلیک کرد. 
درهمین حال جلسات محاکمه به ریاست قاضی 
هـــادی دنــیــادیــده و مستشاری قــاضــی غلامرضا 
مصطفوی برگزار شد و متهمان زیر رگبار سوالات 

فنی و تخصصی قرارگرفتند. متهم به قتل مدعی بود 
که مادرش توسط»محمود«)برادر راننده پراید(و با 
شلیک گلوله از سلاح شکاری به قتل رسیده است اما 
بعد از آن که »محمود« در روند رسیدگی قضایی و با 
قرار قانونی از زندان آزاد شد،آن ها جشن و پایکوبی 
به راه انداخته اند و استوری در فضای مجازی منتشر 
کرده اند. به همین دلیل من هم با تهیه سلاح کلت 
او  چراکه  گرفتم،  محمود  قتل  به  تصمیم  کمری 
مادرم را کشته بود! آن روز هم وقتی به سمت راننده 
فرمان  پشت  که  فهمیدم  بعد  ــردم  ک شلیک  پراید 
»محمد«برادر محمود بود و من به اشتباه به سمت 
وی شلیک کرده ام! من به دنبال انتقام از عامل قتل 
مادرم بودم و نمی دانستم که آن روز »محمد«پشت 

فرمان نشسته است!
گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است 
ــلای مدافع موضوع  ــه جلسات دادگـــاه وک در ادام
مهدورالدم را مطرح و ادعــا کردند که»یاسر«قاتل 
مادرش را مهدورالدم می دانست اما به اشتباه فرد 
دیگری را به قتل رسانده است! اما قضات باتجربه 
شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی بعد 

از مشورت های قضایی و با استنادات محکم قانونی و 
شرعی این ادعاهای جنجالی را رد کردند و درنهایت 
رای به قصاص نفس یاسر دادند و از سوی دیگر هم 
405( را به دلیل نبود دلایل  ــژو »جلال«)راننده پ

محکمه پسند از معاونت در قتل تبرئه کردند.
ــراض وکلا  ــت ــوی دیــگــر رای مــذکــور مـــورد اع از س
قرارگرفت و پرونده برای ادامه رسیدگی به فرجام 

خواهی به دیوان عالی کشور ارسال شد.
بنابر گــزارش روزنامه خراسان ،قضات سپیدموی 
شعبه 4۸ دیوان عالی کشور نیز پس از مطالعه سطور 
این پرونده حساس و با استناد به دلایل آشکار شرعی 
و قانونی،ادعای جنجالی اعتقاد متهم به مهدور الدم 
بودن عامل مرگ مادرش را رد کردند و مهر تایید بر 
رای دادگاه و استنادات دقیق  و خدشه ناپذیر قضات 
شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی زدند.

ــزارش روزنــامــه خراسان،با استنادات قضات  به گ
دیوان عالی کشور که به صورت جزئی و تحلیلی در 
رای مذکور به آن اشاره شده است،ماجرای جنجالی 
ایــن پــرونــده حساس در حالی به فرجام رسید که 

»جلال«)متهم دیگر پرونده( نیز تبرئه شد.

توکلی -پسر۱9ساله پس ازگذشت 
ــت گــروگــان گــیــران در  ســه روز از دس
شد.به  آزاد  کهنوج  پلیس  عملیات 
ــزارش خراسان،فرمانده انتظامی  گ
کهنوج بیان کــرد:درپــی گــزارش یک 

فقره آدم ربایی در یکی از محله های 
موضوع  بــه  کهنوج،رسیدگی  شهر 

دردستورکار پلیس آگاهی قرارگرفت.
سرهنگ علیرضا امیری افزود:در بررسی 
میدانی از شاهدان عینی مشخص شد 

سه فرد ناشناس اقدام به ربودن پسری 
جوان کردند و با یک دستگاه پژو از محل 
گریختند که درایــن خصوص ماموران 
انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی 
موفق به شناسایی هویت گروگان گیران 
شهرستان  انتظامی  شدند.فرمانده 
کهنوج تصریح کرد: با هماهنگی قضایی 

و تلاش های شبانه روزی و همچنین طی 
رایزنی با سران طوایف و ریش سفیدان 
زمینه بازگشت این پسر جوان به آغوش 
خانواده  پس از سه روز فراهم شد که با 
توجه به شناسایی آدم ربایان تحقیقات 
تخصصی برای دستگیری آن ها ادامه 

دارد.

رهایی جوان کهنوجی  از دست آدم ربایان

 عامل جنایت ۱۲ عضو یک خانواده 
در   درگیری با پلیس کشته شد

عکس اختصاصی خراسان


